
 

 

 

 

 

 

 

 

21.02.2018   № 2/32 
 
 
О проведении  V Пленума 
Совета Минского городского  
объединения профсоюзов 
 

 В соответствии с Планом работы Минского городского 

объединения профсоюзов на январь – июнь 2018 года Президиум 

Совета Минского городского объединения профсоюзов 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести 21 марта 2018 года V Пленум Совета Минского 

городского объединения профсоюзов.  

2. Утвердить Повестку дня V Пленума Совета Минского 

городского объединения профсоюзов: 

- Итоги работы профсоюзного актива города Минска по вопросам 

охраны труда в 2017 году и задачи на 2018 год; 

- Об исполнении профсоюзного бюджета Минского городского 

объединения профсоюзов за 2017 год; 

-   Организационные вопросы. 

3.  Отделу организационной и общественной работы Минского 

городского объединения профсоюзов (Челнокова М.А.) разработать и 

утвердить  Рабочий план  подготовки  V Пленума Совета Минского 

городского объединения профсоюзов. 

4.  Утвердить смету расходов на проведение V Пленума Совета 

Минского городского объединения профсоюзов (прилагается). 

 

Председатель городского  

объединения профсоюзов                                Н.А. Белановский 
 

 

 

Визировали: 

Щекович А.В. 

Гарунович Л.С. 

Челнокова М.А. 

 


